РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО г. Братска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

« £ 1 _ »  0 |___________ 2023 г. г. Братск №

Об установлении стоимости
дополнительных платных услуг в муниципальном
автономном учреждении
дополнительного образования
«Дворец творчества детей и молодежи»
МО г. Братска на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МАУ ДО «Дворец творчества детей и
молодежи» МО г. Братска (далее -  Учреждение), положения об оказании
платных услуг в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
ч

1. Утвердить размер стоимости дополнительных платных услуг в
Учреждении с 21.08.2023 г. по 31.05.2024 г. в соответствии с
Приложением.

2. Определить следующий порядок оплаты дополнительных платных
услуг:

-  одновременно при заключении договора об образовании на обучение
по дополнительным общеразвивающим программам и/или по
предъявлению заявления на персонифицированное финансирование
дополнительных общеразвивающих программ.
3. Довести до сведения родителей учащихся в срок до 19.09.2023 г. и

педагогических работников в срок до 31.08.2023 г. содержание
данного приказа.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

О.В. Мельник

MAY до
«птд и М» *11 14 - - * > 5 ь

Утверждаю:
Директор ДТДиМ

О.В. Мельник
2023 г.

I l S l S S l M O  rb p a w a
„  ,4- ://1^мерстоймости ж

дополнительных платных услуг
МАУ ДО «Дворец творчества детей й молодежи» МО г. Братска

в 2023-2024 уч. г.

Услуги Стоимость, руб.
Оказание сервисных услуг (технические работы
по подготовке договоров, . организация
пропускного режима в учреждении (для
учащихся первого года обучения), оформление
документов по учету и приему платежей по
платным услугам и т.д.

150-00

Оказание сервисных услуг (технические работы
по подготовке договоров, организация
пропускного режима в учреждении, оформление
документов по учету и приему платежей по
платным услугам и т.д. (для учащихся второго и
последующих годов обучения)

100-00

Копия документов:
- 1 страница
- 1 лист (с двух сторон)
- набор текста (1 страница)
- лицензия

3-00
5-00

25-00
8-00

Выдача справок в организации по заявлению
родителей, законных представителей
несовершеннолетних (финансовая, об обучении
ребенка)

25-00

Аренда инструмента 200-00

Согласно Устава МАУ ДО «Дворец творчества детей и молодежи»
МО г. Братска, утвержденного приказом департамента образования
Администрации города Братска №106 от 15 февраля 2018 г. (раздел 2
пункт 2.6 пп. 2.6.13; 2.6.15; 2.16.17)